公益社団法人半田法人会

半田第２支部 事業報告会(総会)のご案内

日時 ２０２３年５月１３日（土）17：30～19：50（受付 17：15～）

会場 クラシティ （半田市広小路町 155-3）
施設内に駐車場あり（2時間まで無料）

■事業報告会  クラシティ３F ホール

１７：３０～１８：１５ （予定）

報告事項  １.２０２２年度事業報告並びに収支決算報告の件

２.任期満了に伴う役員改選の件

３.２０２３年度事業計画並びに収支予算の件

■懇 談 会   クラシティ２F（元 Farm＆）

１８：２０～１９：５０（予定）*報告会終了後開始となります

☆ 懇談会では、ケータリングの美味しい料理（お酒の提供あり）をいただきながら

会員相互の交流を深めていただきます。

☆ お 1人様 1,000円（当日徴収します。お釣りのなきようご協力ください。）

☆ お酒をお飲みの方は、お車でのご来場はお控えください。

ＦＡＸ 0569-23-7322 本部事務局宛     4/26(水)までにご回答願います

２０２３年５月１３日（土）
半田第２支部 事業報告会(総会)返信票

・事業報告会(総会)      出席 ・ 欠席

・懇談会 出席 ・ 欠席

※いずれかに○印をお付けください。

会 社 名：

出席者名：             出席者名：

連 絡 先：

＊本部総会のご案内は、５月初旬に別送しますので別途出欠のご回答をお願いします。

＊お問合せ (公社)半田法人会 本部事務局 TEL０５６９－２２－１２５１